
1 Island Norge B BUH 00 - 00 - 00

2 Portugal Kypros H H 00 - 00 - 00

3 Belgia Tyskland B BU 33 - 37 - 30

4 Slovakia Makedonia H HUB 00 - 00 - 00

5 Estland Italia B BUH 37 - 35 - 28

6 Slovenia Nord-Irland H H 00 - 00 - 00

7 Romania Albania H HUB 37 - 35 - 28

8 Frankrike Hviterussland H HU 37 - 35 - 28

9 Sverige Ungarn H HU 37 - 35 - 28

10 Latvia Kroatia B BUH 00 - 00 - 00

11 England Bulgaria H HU 37 - 35 - 28

12 Litauen Skottland H HUB 37 - 35 - 28

Norge innleder EM-kvaliken borte mot Island, en nasjon vi også møtte i siste VM-kvalik da med uavgjort både hjemme og borte som 

resultat. Island varmet opp med uavgjort mot Liechtenstein 11. august, samme dag som Norge slo Frankrike på Ullevaal. Norge får 

tipset, men må prestere for å vinne på Sagaøya.

Portugal har ikke spilt siden de ble stoppet av senere verdensmester Spania i 8.-delsfianlen i Sør-Afrika i sommer. Kypros slo 

Andorra 1-0 hjemme 11. august, men har ikke vunnet på bortebane siden San Marino ble slått i 2007. Portugal har vunnet alle åtte 

møtene mellom disse nasjonene, det siste i 2001. Vertene blir klare favoritter.

Belgia tapte borte for Finland i generalprøven 11. august, men er normalt best hjemme. Tyskland ble som vi husker stoppet av 

Spania i semifinalen i sommerens VM. Nøyde seg med uavgjort borte mot Danmark 11. august. Tyskland har vunnet alle syv 

møtene mellom disse nasjonene, senest privatlandskamp i 2008. Blir favoritter selv borte. 

Slovakia tok seg videre fra gruppespillet, men ble stoppet av senere finalist Nederland i 8.-delsfinalen i sommerens VM. Spilte 

uavgjort mot Kroatia 11. august. Makedonia spilte uavgjort mot Malta i generalprøven, etter å ha slått Romania, Aserbajdsjan og 

Montenegro tidligere i år. Vant dog ingen bortekamper i Norges gruppe i siste VM-kvalik. Slovakia blir favoritter.  

Estland startet kvaliken med hjemmeseier 2-1 over Færøyene 11. august. Slo Belgia og Armenia hjemme i forrige VM-kvalik. Italia 

skuffet med ikke å ta seg videre fra gruppespillet i sommerens VM. Har slått Estland i alle lendenes fire møter, alle tilbake på 90-

tallet. Blir favoritter igjen her.   

Slovenia nøyde seg med de tre kampene i gruppespillet i sommerens VM, de gav en av hver sort. Slo Austarlia 2-0 11. august. Nord-

Irland har tapt fem landskamper på rad og ikke scoret i noen av dem, heldigvis har alle vært privatkamper. Lagene var også i 

samme VM-kvalikgruppe sist, og da vant de hver sin hjemmekamp. Slovenia blir favoritter.

Romania tapte generalprøven mot Tyrkia 0-2 og slo kun Færøyene hjemme i forrige kvalik. Har skuffet de siste årene, men bør ha 

mer inne. Albania slo Usbekistan i generalprøven og har med det vunnet alle årets fire landskamper. Spilte uavgjort mot nasjoner 

som Portugal, Danmark og Sverige i forrige kvalik. Romania får tipset, men vi tar høyde for en overraskelse her.

Litauen tapte hjemme for Hviterussland 11. august. Slo Serbia, Østerrike og Færøyene hjemme i VM-kvaliken. Skottland tapte 0-3 

for Sverige 11. august. Ble nummer tre bak Norge i VM-kvaliken og slo kun Island borte da. Litauen har vært mest positive av disse 

den siste tiden og får utgangstipset på hjemmefordelen, selv om Skottland vant begge møtene da de møttes i EM-kvalik i 06 og 07.

Frankrike ble som vi husker sendt hjem fra sommerens VM etter gruppespillet uten å ha vunnet en kamp. Skuffet også med tap for 

Norge i generalprøven på Ullevaal 11. august. Tapte dog ikke hjemme i VM-kvaliken. Hviterussland slo Litauen borte i 

generalprøven 11. august. Slo kun  Kasakhstan og Andorra i forrige kvalik. Frankrike blir favoritter tross alt.  

Sverige har vunnet fem av årets seks landskamper og ikke tapt. Tapte kun for Danmark på hjemmebane i forrige kvalik. Ungarn har 

ikke vunnet noen av årets fire landskamper, men har en uavgjort hjemme mot Russland. Nasjonene møttes også i forrige kvalik, da 

vant Sverige 2-1 både borte og hjemme og Sverige har vunnet de fem siste mellom disse. Sverige blir favoritter.  

Latvia tapte 4-1 borte for Tsjekkia 11. august og har ikke vunnet noen av årets seks landskamper. Deltok i EM 04, ellers lite 

suksess. Kroatia spilte 1-1 mot Slovakia  11. august, og har ikke tapt siste åtte kamper. Lagende møttes i VM-kvalik i 2001 og da 

vant Kroatia begge oppgjørene. Gjestene blir favoritter. 

England tok seg til 8.-dels finale mot Tyskland i sommerens VM der de fikk stryk 1-4. Vant 2-1 over Ungarn 11. august. Bulgaria 

røyk 0-1 for Russland samme dag og har ikke vunnet noen av årets fire landskamper. England har vunnet tre av seks møter mellom 

disse og aldri tapt for Bulgaria. England vant alle hjemmekampene i VM-kvaliken og blir favoritter igjen. 
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